quanlenus inlirmelur,decrevimus ut quisquis eain

infringere lentaveril, sive sit occlesiastica sseeula-
risve persona, excommunicationis vinculis innode-

lur, el corpore et sanguine Dei ac Redemploris no-
stri in extrema examinaiioneprivelur, sinon lante
temerilalis excessus fueril condigna satisfactione
correctus.

VII. [CircaH78 (60).]

Q WALBERTCSDei gratia abbas de Esrom, omnibus
ad quos lilterse islse.pervenerint, salutem.

Quantum sit bonum viris tinientibus Deurn, vin-
culis pacis astringi, casus angelorum insinuat, qui
cum potuissent concordiler vivere,perpetu£pfelicilate
donati, a summo bono facli discordes, ceciderunt
elati. Casus autem majorum cautela debel esse nii-
norum. Ne igitur in ejusdem malilise voragine simi-
les nos forma concludere fratres ae proximos no-
slros de Paraclito; quos aliquando, quibusdam ex

causis, perccpimus adversum nos discordise felle

commolos, omni jain cessante querela, amoris eiga
nos legibus implicalos, amamus et gaudemus esse
benevolos. Nos vero, pro bono concordise refor-

mando, pacis fcedere colligati, nihil eis proponen-
" dum adversum nos relinquimus in querelis, lenore

prsesentium prsesenlibus duximus adnotari :Decima

quse dominum archiepiscopum in Lunztorpcontin-
gebat, ipsius episcopi concessione et dono pro deci-
mis grangiarnm nostraium, quas in parochia dc

Tyerseby per fralres noslros aramus, videlicet in

Swenslorp, Skwrolb , Sponholt et Thosekopp, ter-
1 rarum qualuor solidorum, eis in perpetuum possi-

denda relinquitur. Canonicos eorum, sine commu-
nium lilterarum caulione liobis nec recipere, nec
relinere licebil. Parochiam eorurn ac terras nisi

per.colpnos suos possidendas, nullatenusnos inlrare

Sj:opondimus. Viam de' Towekopp ad Sponholt in

(GC)Velpost.
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lerritorio grangise noslra? congruam et omnimodam

eis aperiemus. Ut autem baec omnia integra et illi-

bata permaneant, sigilli nostri impressione prseseh-
lem paginam duximus roborandam, etnostra el fra-

trum nostrorum, adde manibus consignandam.

Ego fraler Walbertus abbas de Esrom.

Ego frater Torbernus, prior.

Ego frater Helgo, subprior.

Ego frater Pelrus, cellerarius.

Ego frater Petrus.

Ego frater "Ebbo.

Ego frater Jocep.

VIII. [1178.]

Confirmalio Alexandri papw.
ALEXANDEHepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis WILHELMOabbatiBeatiThomse de Paraclilo

ejusque fralribus tam prsesenlibus quam futuris

regularem vitam professis, in perpeluum.
Pise poslulatio voluntaliSj elc. Vide in Alexan-

dro 111, sub iiumero 1561, Patrol. t. CC.

IX. [1179.]
Super molam el silvam apud Greesas.

Anno Domini 1179 conlulit nobis libera voliin-

tate discrelus vir Toslhae, inhabilans Grsesse, mo-

Iam cum particuia silvse in oriente juxta Grsessesi-

tuatam propter divisiones et contumelias antea Patri

nostro Wilhelmo per eum factas.

X. [ Circa 1184. ]

Sleplmnus.de S. Genovefaad Guillelmum abbalem |
de Puraclito. — Ptumbum ab eo expelit.

Venerabili fratri et amico Guillelmo, abbati de

Paraclito, Slephanus de Sanctai Genovefa, seniori

consenescens, in plenitudine dierum pleniludinem

gaudiorum.
•

Laudamus veteres, nostris tamen ulimur an-'

nis, elc. Vide Palrol. t. CCXI, in Stephano Tornac,

epist. 148.

XI. [1185, 28Junii.]
Omnihus prsesens scriptum cernenlibus, GRIMOL-

PHUSWlffsson, salutem in Doniino.
Nblum facio per prseseutes' natis et naseituris, me

viris discretis et religiosis abbali Vilhelmo lotique
conventui monaslerii Sancti Thomae de Paraclito in
Ebbleholt bona mea in Mynghe sita, videlieet unam '

maasionem cum totis pertmentiis suis prope vel re-
mole positis, nullis exceplis, in remedium et salu-
tem animse meae et meorum progenitorum integra-
liter condonasse jure perpetuo possidenda, tali cura

conditione, ut dicti domini annualim missam cum

vigiliis mihi et-meis parentibus deifice persolvant,
et post mprtem liberam habebo ibidem sepulturam. .
In cujus rei testimonium et lirmiorem cauielam si-
gillum meum prsesentibus est appensum.

Datum.Myngheannoablncarnatione Uomini 1185,
Vigilia apostolorum-Petri et Pauli.

Pensio de Slynghe v, pund annonoe.

(67) Corrige ulrique.
(68) Lege qtiia.

A XII.'[Girca 1193.]
Con/irmalio Coelestini papos.

CPELESTINUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis liliis WILHELMOabbatiecclesise Sancti Thomae

de Paraclito, ejusque fratribus tam prsesenlibus

quam futuris regularem vilam professis, in perpe-
tuum.

Ad hoc universalis Ecclesise cura nobis.a provi-
sore omnium bonorum Deo commissa est, etc.

Vide Palrol. t. CCVI, in Cwleslino 111, sub

tium. 206.

XIII.

Kanuli regis confirmatio composilionis inler canoni-
cos de Paraclito el colonos- regios de.piscatione
Clonceper Andream cancetlarium el alios factm.

n f Bariholinus in Annalibus msc. refert ud ati.u
1195.] .
KANBTUSDei gralia Danorum Slavorumque rex,

«muibus fidelibus, tam prsesenlibus qiiam futuris,

iriperpetuum. .*._
Ad hsecin populis divina nobis clementia contulit

priucipatum, ut quidquid fuerit in eis, diabolo sua-

dente, discordise per' errorem inductum, per stu-
diurir riostrum sit, falce judicii mediante, purgatum.
Sic enim Deo gratum et debitum persolvemus obse-